



BIO-A++

**BIOLOGICZNE OCZYSZCZANIE ŚCIEKÓW I KONTROLA ZAPACHÓW
ORAZ SAMOCZYNNIE UDRAŻNIANIE SYSTEMÓW KANALIZACYJNYCH**

CZYSZCZENIE NATURALNE

Naturalne rozwiązanie problemu osadzania się odpadów organicznych oraz nieprzyjemnego zapachu w systemach kanalizacyjnych. Dodatkowa moc do rozkładu trudnych kwasów tłuszczowych. Bio-A++ to produkt specjalnie stworzony do ścieków zawierających duże ilości odpadów organicznych, takich jak tłuszcz, włosy, białka, skrobia, cukier, itp. w gospodarstwach domowych, restauracjach, hotelach, kuchniach, instytucjach, oczyszczalniach, przemyśle, itp. Usuwanie wieloletnie osady, zapewnia swobodny przepływ ścieków, likwidując lub znacznie redukując nieprzyjemne zapachy z systemów kanalizacyjnych, odpływów, zmywarek, separatorów, rurociągów, itp. Bio-A++ jest zawieszoną specjalnie przystosowanych i naturalnych kultur bakterii, o wyjątkowej zdolności do tworzenia żywej powłoki tzw. biofilmu, który na początku stosowania likwiduje istniejące już osady, a następnie hamuje ich ponowny rozwój. Przeznaczony i skuteczny na wszystkich powierzchniach narażonych na powstawanie osadów.

INSTRUKCJA:

Bio-A++ powinien zostać dodany do odpływu, gdy aktywność użytkownika jest najniższa, np. wieczorem lub w nocy.

Gospodarstwa domowe i restauracje:

W pierwszym tygodniu dozować codziennie 40 ml w każdym odpływie i każdej toalecie, a w następnych tygodniach 40 ml - tylko raz w tygodniu.

Przedsiębiorstwa i kuchnie:

Dozować 0,5l na odpływ dwa razy w tygodniu.

Alternatywnie można zainstalować automatyczny system dozowania.

Przedsiębiorstwa czyszczące miejskie i przemysłowe, oczyszczalnie:

Dozowanie przy pierwszym uruchomieniu systemów, które nigdy nie były czyszczone za pomocą Bio-A++:

- Dzień 1-90 : 1 litr dziennie.
- Dzień 91-182 : 0,9 - 0,7 litra na dzień.
- Dzień 182 i powyżej : 0,7 litra na dzień.

Składniki: Azotan wapnia i endospory z rodzaju Bacillus.

Bio-A++ jest zatwierdzony przez Departament Rolnictwa Stanów Zjednoczonych (USDA) do użytku w obiektach, w których przetwarzana jest żywność. Bio-A++ klasyfikuje się w 1 klasie bezpieczeństwa przez Agencję Ochrony Pracy AFS 2005:1.

Zawartość / pojemnik należy usuwać do autoryzowanego zakładu utylizacji odpadów.

Alron

Numer serii / data ważności: 24 miesiące od daty produkcji



NIEBEZPIECZEŃSTWO!

Działa szkodliwie po połknięciu. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Nie jeść, nie pić i nie palić podczas używania produktu. Nośić rękawice ochronne i ochronę oczu. Dokładnie umyć ręce po użyciu.

W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami):
Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody (lub przysięciem). Wyprać zanieczyszczoną odzież przed ponownym użyciem.

W PRZYPADKU POŁKNIECIA:
Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUCIEKARZEM. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadać płukac.

Niebezpieczne składniki:
Tetrahydraz azotan wapnia

Producent:

ALRON CHEMICAL CO AB

Hagsvängen 6, 645 41 Strängnäs, Szwecja
Tel. 0152-13475 www.alron.se

Dystrybutor na Polskę:

**P.H.U. MASTERS SERVICE
M.WOŹNIAK, J.JAKUBIEC S.C.**

Harbutowice, ul. Wiślańska 156, 43-430 Skoczów
Tel. 33 816 80 80 www.sklepms.pl